
入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H30境町水道事業　町道1-1号線道路改良工事に伴う配水管布設替工事
(1工区)

境町　大字横塚　地内　町道1-1号線

平成30年7月7日 から 平成31年3月20日 まで

指名競争入札 土木一式工事

　橋梁添架工事
　　高密度ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ管(繊維補強)Ｌ＝17.0ｍ

平成30年7月5日 \2,764,800円

\2,678,400円平成30年7月6日

㈱新井建設工業 

境町大字蛇池399番地

㈱新井建設工業 

㈱生井土建 

㈱福島工務店 

加藤建設工業㈱ 

中和建設㈱ 

 

 

 

 

 

\2,480,000円

\2,530,000円

\2,510,000円

\2,530,000円

\2,510,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第1号により選定（
信用度）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

業 務 名

履 行 場 所

履 行 期 間

入 札 方 式

業 務 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H30境町水道事業　一般国道354号境岩井ﾊﾞｲﾊﾟｽ工事に伴う配水管布設
工事実施設計業務委託

境町　大字蛇池・山崎　地内　一般国道354号境岩井ﾊﾞｲﾊﾟｽ

平成30年7月7日 から 平成30年11月30日 まで

指名競争入札 業務委託

　配水管φ150mm　　　Ｌ＝445ｍ

平成30年7月5日 \2,721,600円

\2,592,000円平成30年7月6日

㈱リバティープランニング 

水戸市飯富町2741-4

㈱開発計画研究所 

常陸測工㈱ 

㈱リバティープランニング 

㈱玄設計 

三展ミネコンサルタント㈱ 

 

 

 

 

 

\2,460,000円

\2,460,000円

\2,400,000円

\2,450,000円

\2,440,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第5号により選定（
技術的適正）


